

**Dam Bolig2021 ApS**  
Egevej 20A, Uhrhøj, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 20 99 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

---

Kim Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dam Bolig2021 ApS Egevej 20A, Uhrhøj 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 20 99 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Dam
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Daba Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje fast ejendom med henblik på udlejning og videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>8/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.843</b>	<b>143.683</b>
1 Personaleomkostninger	-26.094	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.346	-38.231
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.403</b>	<b>105.452</b>
Andre finansielle indtægter	722.432	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.272	-117.916
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.563</b>	<b>-12.464</b>
Skat af årets resultat	-165.120	2.750
<b>Årets resultat</b>	<b>583.443</b>	<b>-9.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	465.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>583.443</b>	<b>-9.714</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>4.338.073</u>	<u>4.395.419</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.338.073</u>	<u>4.395.419</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.338.073</u></b>	<b><u>4.395.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	19.680	15.840
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>418</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.680</u>	<u>16.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.154</u>	<u>225.927</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.834</u></b>	<b><u>242.185</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.488.907</u></b>	<b><u>4.637.604</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	455.929	-9.714
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>613.729</u></b>	<b><u>30.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.921.015	2.656.000
	Deposita	67.719	95.519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.637.557	1.807.147
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.626.291</u>	<u>4.558.666</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.647	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.611	14.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.669	21.049
	Selskabsskat	168.960	13.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.887</u>	<u>48.652</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.875.178</u></b>	<b><u>4.607.318</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.488.907</u></b>	<b><u>4.637.604</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.714	0	30.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>465.643</u>	<u>117.800</u>	<u>583.443</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>455.929</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>613.729</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	8/3 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.094	0
	<b>26.094</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.320	13.497
Andre finansielle omkostninger	99.952	104.419
	<b>117.272</b>	<b>117.916</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.433.650	0
Tilgang i årets løb	0	4.433.650
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.433.650</b>	<b>4.433.650</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-38.231	0
Årets afskrivninger	-57.346	-38.231
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-95.577</b>	<b>-38.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.338.073</b>	<b>4.395.419</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.968.662	2.656.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.647	0
	<b>1.921.015</b>	<b>2.656.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.723.076	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.969 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.338 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daba Holding ApS, CVR-nr. 31155541, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.